АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 208

от 27 декабря 2023 года                    г. Азов

Об утверждении перечня движимого

имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности

муниципального образования «Азовский

район», принадлежащего на праве

оперативного управления Администрации

Азовского района, в государственную

собственность Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального

закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений

в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации

в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Азовский район», на основании писем ГБУ РО

«Центральная районная больница» в Азовском районе от 23.10.2023

№ 22.46/962, Администрации Азовского района от 20.10.2023 № 62.01.01/138,

Азовское районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого

consultantplus://offline/ref=3A642F4B3860708EBAA2B59E5A3D6138BDA2E2E0D4FDD56ACED9B98DD73A2CA6D6DAFBAF010C7579A928EFDA75CDE2D4751A4918F9B4E35C14e1N
consultantplus://offline/ref=3A642F4B3860708EBAA2B59E5A3D6138BDA2E2E0D4FDD56ACED9B98DD73A2CA6D6DAFBAF010C7579A928EFDA75CDE2D4751A4918F9B4E35C14e1N

к передаче из муниципальной собственности муниципального образования

«Азовский район», принадлежащего на праве оперативного управления

Администрации Азовского района, в государственную собственность

Ростовской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности

Азовского районного Собрания депутатов Николенко Р.В.

Председатель Собрания депутатов-

глава Азовского района                                                             Ю.М. Петренко

Приложение

к решению Азовского районного

Собрания депутатов

от 27.12.2023 № 208

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Азовский район»,

принадлежащее на праве оперативного управления Администрации Азовского

района, в государственную собственность Ростовской области

№

п/п

Полное наименование

организации

Адрес места нахождения

организации

ИНН организации

Наименование

имущества

Балансовая

стоимость

(рублей)

1.
Администрация

Азовского района

346760, Ростовская

область,

Азовский район, село

Пешково, Октябрьский

переулок, 22

ИНН 6140014967

Плита

электрическая

Пищ Тех ПЭП-

0,48-ДШ-01

79 990,00

2.
Администрация

Азовского района

346760, Ростовская

область,

Азовский район, село

Пешково, Октябрьский

переулок, 22

ИНН 6140014967

Стиральная

машина

HIBERG i-WQ6-

814G

31 664,00

3.
Администрация

Азовского района

346760, Ростовская

область,

Азовский район, село

Пешково, Октябрьский

переулок, 22

ИНН 6140014967

Стиральная

машина

HIBERG i-WQ6-

814G

31 664,00